PHÒNG GD & ĐT UÔNG BÍ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS YÊN THANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 36/QĐ-THCSYT Uông Bí, ngày 17 tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
V/v Khen thưởng cá nhân đạt thành tích xuất sắc

Năm học 2018 - 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS YÊN THANH

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường

phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT

ngày 28/3 /2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ kết quả thực hiện nhiệm vụ giáo dục năm học 2018 – 2019;

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Khen thưởng cho cán bộ, giáo viên có thành tích xuất sắc trong năm học

2018 - 2019 về các nội dung:

- Đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp Tỉnh và cấp Thành phố;

- Có thành tích xuất sắc trong công tác bồi dưỡng, ôn luyện đội tuyển học sinh

giỏi, đội tuyển thể dục thể thao;

- Đạt thành tích thi đấu thể thao do Công đoàn ngành giáo dục Thành phố tổ chức

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2: Mức thưởng thực hiện theo quy định tại Quy chế chi tiêu nội bộ năm

2019 của nhà trường.

Điều 3: Các ông (bà) phụ trách chuyên môn, bộ phận KT-TC và các cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (T/h);

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Bích Huệ

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐẠT THÀNH TÍCH XUẤT SẮC

NĂM HỌC 2018 - 2019
(Kèm theo quyết định số 36/QĐ-THCSYT ngày 17/9/2019

của Hiệu trưởng trường THCS Yên Thanh)

TT HỌ VÀ TÊN MỨC THƯỞNG GHI CHÚ

Khen thưởng cho giáo viên có thành tích trong công tác bồi dưỡng, ôn luyện học

sinh giỏi và học sinh thi đấu thể dục thể thao

1 Hoàng Thị Mở 250.000 01 HS đạt giải ba cấp Tỉnh môn Địa

2 Lã Thị Phượng 900.000 03 HS đạt giải nhì cấp Tỉnh môn GDCD

3 Nguyễn Thị Minh 200.000 01 HS đạt giải KK cấp Tỉnh môn Anh

4 Nguyễn Văn Bân 200.000 Đội bóng đá TN đạt giải nhì Thành phố

 Khen thưởng cho giáo viên có thành tích trong thi đấu thể dục thể thao

1 Nguyễn Thị Nga 100.000

2 Lê Hải Vân 100.000

 Khen thưởng cho giáo viên đạt danh hiệu GVDG cấp Tỉnh

1 Nguyễn Kỉ Vân 200.000

2 Lã Thị Phượng 200.000

3 Ngô Hạnh Phương 200.000

 Khen thưởng cho giáo viên đạt danh hiệu GVDG cấp Thành phố

1 Nguyễn Kỉ Vân  Đã nhận khen danh hiệu GVDG cấp Tỉnh

2 Lã Thị Phượng  Đã nhận khen danh hiệu GVDG cấp Tỉnh

3 Ngô Hạnh Phương  Đã nhận khen danh hiệu GVDG cấp Tỉnh

4 Nguyễn Thị Minh 100.000

5 Diệp Thị Bình 100.000

6 Nguyễn Công Thanh 100.000

7 Nguyễn Thị Hương 100.000

8 Bùi Thị Huyền 100.000